РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ж ;и т э к ч е с е

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О # . . 2014г.

КАРАР

№
г.Бавлы

О внесении изменений в административные
регламенты предоставления муниципальных
услуг в Бавлинском муниципальном районе

В соответствии с Ф едеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением об Исполнительном комитете Бавлинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Внести изменения в постановление руководителя Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан от 10.04.2013 №81 «Об

утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг

в Бавлинском муниципальном районе» изложив со следующим содержанием:

приложение №1 - в п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 2 -  в п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение №3 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 4 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение №5 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 6 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 7 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 8 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 9 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 10 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение №11 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 12 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение №13 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 14 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

2

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 15 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 16 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 17 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 18 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 19 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 20 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение №21 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 22 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение №23 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 24 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

3

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение №25 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 26 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 27 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 28 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 29 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 30 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение №31 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 32 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение №33 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 34 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

4

превышать 15 минут»;

приложение №35 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 36 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 37 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 38 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 39 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 40 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение №41 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 42 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение №43 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 44 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

5

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение №45 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 46 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 47 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 48 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 49 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 50 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение №51 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 52 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение №53 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 54 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

6

превышать 15 минут»;

приложение № 55 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 56 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 57 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 58 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 59 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 60 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение №61 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 62 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение №63 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 64 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

7

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение №71 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 72 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение №73 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 74 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 75 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 76 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 77 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 78 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 79 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 80 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

8

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение №81 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 82 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение №83 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 84 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 85 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 86 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут»;

приложение № 87 - п.2.12, абзац 2 «При получении результата предоставления

муниципальной услуги максимальный срок ожидания в очереди не должен

превышать 15 минут».

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района

I

9

С.П.Самонина